
UCHWAŁA NR 2 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

Spółki Grupa Azoty S.A. z siedzibą w Tarnowie 

obradującego w dniu 16 maja 2024 roku  

w sprawie: zarządzenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego 

Zgromadzenia 

 

„Działając na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 47 Statutu spółki 

Grupa Azoty S.A. (dalej: „Spółka”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie spółki Grupa 

Azoty S.A. uchwala, co następuje:------------------------------------------------------------------

-------------- 

§ 1 

Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki zarządza przerwę w obradach 

Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki do dnia 14 czerwca 2024 r. do godz. 

10:00. Obrady będą kontunuowanie w siedzibie Spółki , tj. w Tarnowie przy ul. 

Kwiatkowskiego 8 .------------------- 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.----------------------------------------------------------- 


